
UCHWAŁA NR XVIII/180/19
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 21 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Wałbrzych, a Gminą Jedlina-Zdrój 
w zakresie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz art. 17 ust. 1 pkt. 12 i art. 53 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia w sprawie powierzenia z dniem 1 stycznia 2020 r. Gminie 
Wałbrzych przez Gminę Jedlina-Zdrój realizacji zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, dotyczącego 
zapewnienia mieszkańcom Gminy Jedlina-Zdrój miejsc w mieszkaniach chronionych, prowadzonych przez 
jednostkę organizacyjną gminy Wałbrzych - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Wałbrzychu. 

§ 2. Upoważnia się Prezydenta Miasta Wałbrzycha do zawarcia porozumienia, o którym mowa w § 1 niniejszej 
uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wabrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: E617B926-331D-4EEF-84C2-F90F40CDFD55. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta Jedlina-Zdroj zwrócił się do Prezydenta Miasta Wałbrzycha z prpozycją zawarcia
porozumienia międzygminnego w sprawie realizacji zadania publicznego - wsparcie w mieszkaniu chronionym,
o którym mowa w w art. 53 ustawy o pomocy społecznej z dnia 12 marca 2014 r. (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507 ze
zm.).

Zgodnie z przepisem art. 74 ustawy o samorządzie gminnym „Gminy mogą zawierać porozumienia
międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych przez nie zadań publicznych. Gmina
wykonująca zadania publiczne objęte porozumieniem przejmuje prawa i obowiązki pozostałych gmin, związane
z powierzonymi jej zadaniami, a gminy te mają obowiązek udziału w kosztach realizacji powierzonego
zadania".

 

Przewodnicząca Rady
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska 

Id: E617B926-331D-4EEF-84C2-F90F40CDFD55. Podpisany Strona 1




